Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

26.06. 2023      № 541

г. Славгород

Об утверждении цен на платные
услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным
учреждением «Комфорт»

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию

цен и тарифов на территории муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края от 22.06.2023 № 10 и в соответствии с

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от

30.08.2005 № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, предо-

ставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории

города», Уставом муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1 . Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением «Комфорт», в соответствии с при-

ложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края, но не ранее 01.07.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава муниципального округа

  Л.В. Подгора

Приложение к постановлению

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края

от __26.06. 2023   № _541___

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением «Комфорт»

№

п/п

Наименование услуги Цены, рублей/ шт.

1. Рассада однолетних цветов в стакане объемом

0,1 л.

43,00

2. Рассада однолетних цветов в стакане объемом

0,2 л.

45,00

3. Рассада однолетних цветов в стакане объемом

0,5 л.

50,00